實踐行動紀錄 參與服務 (中學)
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實踐行動紀錄 之 參與服務

實踐行動紀錄 參與服務 (中學)
	姓名：　　　　　　　　　班別：　　　　　　　　學號：　　　　


1. 要建立和諧共融的社會，我們可從參與服務做起。試記錄本月你在日常生活中為幫助他人的經驗：

	
	事情
	感想

	例
	替鄰居的小孩
	感到開心，因看到他安全過路

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


2. 你有否定期為某一團體/機構服務呢？如有，請把你的服務紀錄填在下表中：

	
	日期/時段
	服務的記錄(對象、地點、服務項目)
	主辦機構

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


3. 完成義務工作後，你有何得著？

自己：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

受服務者：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	家長回應/鼓勵：
	教師回應/鼓勵：

	
	


